
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.11.2025 № 68-35/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей
КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’

Розглянувши лист КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ (10.11.2025 № 3824) щодо безоплатної
передачі КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ матеріальних цінностей,
отриманих як гуманітарна допомога згідно розподілу Управління охорони здоров’я
Черкаської обласної адміністрації, керуючись ч. 2, 5 ст. 60 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ (Подолинний С.О.) безоплатно
передати КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ (Насальська Л.О.)
хлоргексидин концентрований розчин 5% (5л) у кількості десяти штук.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з гуманітарних питань. (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


